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"Dzieje Pawła z Tarsu" są dziełem wielkiego erudyty, który nawet

skomplikowane sprawy potrafił przedstawiać w sposób prosty, jasny,

zrozumiały

Wspomóż TP w wydaniu monografii ks. Dąbrowskiego

Nakładem Teologii Politycznej ukazuje się monografia ks. Eugeniusza

Dąbrowskiego "Dzieje Pawła z Tarsu". Aby móc sfinalizować prace

mające na celu wprowadzenie książki do dystrybucji, potrzebujemy

wsparcia. Liczy się każda, nawet drobna wpłata.

Paweł z Tarsu, prześladowca chrześcijan, nawraca się w drodze do

Damaszku. Co sprawia, że faryzeusz, człowiek wykształcony w



Jerozolimie, przyjmuje chrzest, by ruszyć w podróż, która odmienia losy

świata i Kościoła?

Ks. Eugeniusz Dąbrowski, biblista i tłumacz Nowego Testamentu,

przez długi czas był jedynym Polakiem posiadającym stopień doktora

nauk biblijnych, który otrzymał z rąk kard. Eugenio Pacelliego,

przyszłego Pius XII. W „Dziejach Pawła z Tarsu”, które były codzienną

lekturą prymasa Stefana Wyszyńskiego w czasie jego internowania, ks.

Dąbrowski autora listów do Rzymian pokazuje w świetle licznych

odniesień do źródeł powstałych w trakcie życia Apostoła. Otrzymujemy

w ten sposób opowieść o człowieku, Kościele, historii, polityce i

literaturze. Opowieść o tym, jak wszystkie te elementy oddziaływają na

siebie i wzajemnie się uzupełniają.

Dzieje Pawła z Tarsu są dziełem wielkiego erudyty, który nawet

skomplikowane sprawy potrafił przedstawiać w sposób prosty, jasny,

zrozumiały.

ks. Roman Bartnicki

Nawet z dzisiejszego punktu widzenia, gdybyśmy wzięli pod uwagę

liczbę kilometrów przebytych przez niego w czasie licznych podróży

(Syria, Azja Mniejsza, Macedonia, Grecja, Włochy, Hiszpania), czyn

apostolski Pawła ujawniłby się nam w rozmiarach niezwykłych. A cóż

dopiero, jeśli zważymy, że w starożytności podróże odbywano nieco

inaczej niż dzisiaj, że znaczną część drogi w wymienionych krajach

odbył Paweł pieszo, z kijem pielgrzymim w dłoni.

(fragment książki)



Dość powiedzieć, że publikacja liczy przeszło 900 stron, w sklepach

będzie ją można kupić w marcu w cenie 58 zł.

Prosimy Państwa o pomoc.

Bez Państwa hojności, która pozwoliła Teologii Politycznej sfinalizować

łącznie aż 20 projektów wydawniczych, na polskim rynku zabrakłoby

takich książek, jak "Nieodzowność konserwatyzmu" Tomasza Merty,

debiutów Mateusza Matyszkowicza i Agnieszki Kołakowskiej czy

"Świętej Rusi" Alaina Besancona.

Każdy, kto wspierając monografię ks. Eugeniusza Dąbrowskiego,

dokona wpłaty w wysokości 60 zł lub wyższej, otrzyma publikację

gratis. Dziękujemy za każdą, nawet niedużą wpłatę!

WPŁATY

Volkswagen Bank Polska S.A.

64 2130 0004 2001 0299 9993 0001

z dopiskiem "TP Eugeniusz Dąbrowski"

Fundacja Świętego Mikołaja

ul. Przesmyckiego 40

05-500 Piaseczno


